质管部发〔2015〕016号                 签发人：杜永红

关于门店部分执业药师培训会议的通知
各门店：

根据质量管理工作要求定于7月22日下午13:50在公司召开部分执业药师担任质量管理员和GSP相关知识内容的培训会议。

会议地点：成华区建设路52号太极商务宾馆二楼会议室。

参加人员：杨巧林  杨成  谢玉涛  甘雪梅  何世利  周爽

徐德英  何文英  杨丽君  陈安容   马雪
培训要求：参会人员带上笔记本做好会议记录；

请各门店协调排班工作；
除特殊原因不得请假。
特此通知
                          质 管 部

2015年7月21日
主题词：            通知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年7月21日印发

打印：王利燕        核对：张童           （共印2份）